
 
PORTARIA Nº 004/2019 

 
 

GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA, Presidente da 
Câmara Municipal de Regente Feijó – Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais e;  
 

 
CONSIDERANDO a convocação extraordinária desta Casa, solicitada pelo 
Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, para apreciação de matéria de 
caráter urgente; 
CONSIDERANDO que a não aprovação urgente da matéria epigrafada trará 
incalculáveis prejuízos ao Município. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

CONVOCAR os senhores vereadores que compõem o Legislativo Municipal, 
para a sessão extraordinária necessária e imprescindível, que será realizada no 
dia 22 de Julho de 2019, às 17:30 horas, no local de costume, para apreciação 
da seguinte ordem do Dia: 

 
1 – Projeto de Lei nº 019/2019: Autorização legislativa para o Poder 
Executivo Municipal transferir, mediante termo de repasse, recurso financeiro a 
Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP que especifica e 
dá outras providências.  
 
2 – Projeto de Decreto Legislativo nº 016/2019: Concede ao Ilmo Sr 
Rubens Emil Cury o Título de Cidadão Regentense. 
 
 
3 – Projeto de Decreto Legislativo nº 017/2019: Concede ao Ilmo Sr 
Marco Vinholi o Título de Cidadão Regentense. 
 
 
CUMPRA-SE. 
 

Plenário “Pres. Gilberto Malacrida”, em 22 de Julho de 2019. 
 
  
 

 
Guilherme Oliveira da Rocha 

Presidente 
 



 
 
 
 

 
CIENTES: 

 
 

 
 
1 ANTONIO LUIZ RODRIGUES                  ____________________ 
 
 
 
2  DILMA GOMES DE ALMEIDA         ____________________ 
 
 
 
3 DOMINGOS COSTA NETO                           ____________________ 
 
 
 
4 GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA           ____________________ 
 
 
 
5 JOSÉ ANTONIO CEOLIN             ____________________ 
 
 
 
6 JOSÉ EMILSON DA SILVA              _____________________ 
 
 
  
7 LINCOLN ROGÉRIO BERTONCELO          ____________________ 
 
 
 
8 MARCELO FERRARI            ____________________ 
 
 
 
9 MARCOS APARECIDO PRADO           ____________________ 

 


